Ventola per case TAURUS T-Ring -
12cm, ARGB Addressable 5V 3pin,
Dual Ring, PWM, Silenziosa
Ventola per case T-Ring ARGB
La TAURUS T-RING ARGB è la
soluzione ideale per tutti gli
utenti alla ricerca di una ven-
tola da 120mm, performante,
silenziosa e compatibile con
la maggior parte delle mother-
INFORMAZIONI:
Codice: ITCFTRA12
EAN: 8056157880196
Garanzia: 24 mesi
@iTekItaly
Scheda Tecnica
AURA 5V 3Pin
PWM
120×120×25mm
1pcs
1000-2000±10%RPM
65CFM
2.15mmH2O
8~26.5dB(A)
12VDC
8~13.2VDC
7.5VDC
0.22~0.35A(Fan Moto)
4.5W
Hydraulic Bearing
Versione RGB
Tipologia
Dimensioni ventola
Ventole incluse
Velocità ventola
Flusso d’aria massimo
Pressione massima
Rumorosità
Tensione
Tensione operativa
Tensione iniziale
Corrente nominale
Consumo
Cuscinetto
board in commercio dotate
di connettore 5V ARGB ad-
dressable.